
— AKČNÍ —

FESTIVAL
PRO NEJMENŠÍ

NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 54 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 57 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

- 00 %

 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

15,90

- 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
499r

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
65,90 - 62 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
89,90 - 50 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

- 00 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

31,90

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

74,90

- 21 %

 33 90

 31 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD52,90
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
399r

- 51 %

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 00 %

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,90
BĚŽNÁ CENA

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 25,90 Kč

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva • 1 kg

Nutrilon Advanced  
Kojenecká výživa*
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč  
▼ 399 Kč

Hello 
Ovocná  
svačinka*
• 100 g ▼ 7,90 Kč

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Kuře bez drobů  
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg
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Vepřová krkovice bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Pampers 
Plenky 
Premium Care*
• vel. 1–5 • 44–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč ▼ 379 Kč

Albert Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace / 8,98 Kč  
Aplikace

Milka Čokoláda
• 85–100 g
• 100 g od 29,90 Kč 
bez Aplikace /  
od 24,90 Kč  
Aplikace  

Hami Masozeleninový příkrm* 
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč bez Aplikace /  
12,76 Kč Aplikace ▼ 31,90 Kč

Linteo Baby 
Vlhčené ubrousky*
• 72 ks • 1 ks = 0,29 Kč  
▼ 21,90 Kč

Česká chuť 
Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l ▼ 10,90 Kč

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 
▼ 64,90 Kč

A

Od 15. 1. do 21. 1. 2025 www.albert.cz



NEPORAZITELNÉ

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 54 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 1. 2024. Nelze 
garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Madeta 
Jihočeský eidam 30% – plátky
• 100 g

2



É NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,90
BĚŽNÁ CENA

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
89,90 - 50 %

Česká chuť 
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l 
▼ 10,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 1. 2024. Nelze 
garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

Albert Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace / 8,98 Kč Aplikace

3

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks



NEPORAZITELNÉ

- 41 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
399r

- 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
499r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 1. 2024. Nelze 
garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 15. 1. do 28. 1. 2025.

Pampers 
Plenky Premium Care*
• vel. 1–5 
• 44–72 ks • 1 ks od 4,85 Kč
▼ 379 Kč

Nutrilon 
Advanced Kojenecká výživa*
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč  
▼ 399 Kč

4



É NEPORAZITELNÉ

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 57 %

- 00 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

31,90

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
65,90 - 62 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 1. 2024. Nelze 
garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihlavanka Standard
• mletá káva 
• 1 kg

Pilsner Urquell
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 25,90 Kč

Milka Čokoláda
• 85–100 g 
• 100 g od 29,90 Kč bez Aplikace / od 24,90 Kč Aplikace 

5
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NOVINKA NOVINKA

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

Cena od

 79 90

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 42 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 57 % - 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
40,90 - 39 %

 44 90

 38 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
62,90 - 38 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
44,90 - 40 %

- 00 %

 64 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD149,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD209r
BĚŽNÁ CENA

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 23 %

- 00 %

 449 r

 379 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %
 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč bez Aplikace /  
19,92 Kč Aplikace

Albert Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč  
bez Aplikace / 3,89 Kč  
Aplikace

Božkov  
Originál
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč  
bez Aplikace / 239,80 Kč Aplikace 
▼ 119,90 Kč

Activia
• 120 g 
• 100 g = 8,25 Kč 

Tchibo Gold Selection
• instantní káva  
• 180–200 g 
• 100 g od 54,95 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 8,12 Kč  
bez Aplikace /  
7,49 Kč Aplikace  
▼ 59,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11/Gambrinus  
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč ▼ 16,90 Kč

Albert 
Brokolice
• 1 ks

Dobrá voda
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 
8,60 Kč Aplikace ▼ 12,90 Kč 

Madeta Jihočeský  
eidam 30%  
– plátky
• 100 g

Mila Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč

Persil  
Prací gel
• 80 dávek  
• 1 dávka = 5,62 Kč bez Aplikace /  
4,74 Kč Aplikace ▼ 398 Kč

Albert  
Menu box 
Indická mrkvová 
polévka
• 1 box • 6 porcí

Albert 
Menu box  
Thajské zelené 
kari
• 1 box • 4 porce

NEPORAZITELNÉ
Polévky (6 porcí) jen za cenu 
79,90 Kč za kus  a hlavní jídla 
(4 porce) jen za cenu 99,90 Kč 
za kus.



- 35 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

14,90

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
13,90 - 21 %

- 00 %

 53 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 17 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 37 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

ZA CENU ne

- 00 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

ZA CENU ne

- 00 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
9. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena 
srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. • Nabídka na této straně platí od 15. 1. do 28. 1. 2025.

Hello Ovocná svačinka 
• 190 g • 100 g = 6,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Hami  
Sušenky Safari
• 180 g • 100 g = 27,73 Kč
▼ 49,90 Kč

Sunar Křupky
• 50 g 
• 100 g = 63,80 Kč
▼ 32,90 Kč

Kubík Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy 
▼ 8,90 Kč

Sunar Ovocná kašička
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy ▼ 31,90 KčNature's Promise 

Free From Křupky
• 100 g ▼ 21,90 Kč

Sunar Cool  
Ovocné pyré
• 120 g • 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy ▼ 22,90 Kč

Bio Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 12,58 Kč • vybrané druhy 
▼ 23,90 Kč

Hello XXL Ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč bez Aplikace / 
5,45 Kč Aplikace • vybrané druhy

HiPP Bio  
Ovocná oplatka
• 23 g  
• 100 g = 103,92 Kč
▼ 23,90 Kč

Bio Ovesná kaše
• 90 g • 100 g = 21 Kč 
• vybrané druhy ▼ 18,90 Kč

Gerber Bio Křupky
• 35 g • 100 g = 154 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

2

AKČNÍ
FESTIVAL

PRO NEJMENŠÍ



 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %
- 29 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
339r

- 33 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

- 20 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 2 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 30 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90
BĚŽNÁ CENA

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 00 %

- 28 %

 429 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90
BĚŽNÁ CENA

ZA CENU ne

- 00 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

ZA CENU ne

- 00 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
9. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena 
srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. • Nabídka na této straně platí od 15. 1. do 28. 1. 2025.

HiPP Bio  
Masozeleninový  
příkrm
• 220 g • 100 g = 24,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 54,90 Kč

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 398,34 Kč
• vybrané druhy ▼ 239 Kč

Hami Masozeleninový příkrm
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč
 • vybrané druhy  
▼ 31,90 Kč

Sunar Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Hami  
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 331,67 Kč 
• vybrané druhy

Sunar 
Masozeleninové 
pyré
• 120 g • 100 g = 33,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Bio Zeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 13,64 Kč 
• vybrané druhy ▼ 25,90 Kč

Bio Masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 14,69 Kč • vybrané druhy ▼ 27,90 Kč

BEBA Comfort 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 536,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 429 Kč

Bio Nápoj
• 260 ml  
• 100 ml = 12,66 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 32,90 Kč

Hami Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč • vybrané 
druhy ▼ 69,90 Kč

Sunar Instantní nápoj
• 200 g • 100 g = 39,95 Kč 
• vybrané druhy

Leros Čaj 
• 20× 2 g • 100 g = 99,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč
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- 00 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
214r

- 12 %

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

- 27 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 329 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r
BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 143 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

- 51 %

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
9. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 15. 1. do 28. 1. 2025. 

Elmex  
Zubní pasta
• dětská • 75 ml  
• 100 ml = 139,87 Kč  
▼ 104,90 Kč

Spokar  
Zubní kartáček
• dětský • 1 ks

Albert 
Přebalovací 
podložky 
Cute Baby
• 10 ks • 1 ks = 6,49 Kč  
▼ 64,90 Kč

Pampers Plenky
• pants • vel. 3–7 
• 32–56 ks  
• 1 ks od 5,88 Kč
▼ 359 Kč

Albert Plenkové 
kalhotky Cute Baby
• Maxi 44 ks, Junior  
40 ks, XL 36 ks  
• 1 ks od 4,53 Kč
▼ 199 Kč

Pampers 
Vlhčené 
ubrousky
• sensitive • 4× 52 ks  
• 1 ks = 0,69 Kč  
▼ 149,90 Kč

Albert Vlhčené  
ubrousky Cute Baby
• 72 ks  • 1 ks = 0,28 Kč 
▼ 18,90 Kč

Albert  Plenky 
Cute Baby
• midi 62 ks, maxi 54 ks,
maxi+ 50 ks, junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč ▼ 159 Kč

Linteo Baby 
Vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,29 Kč ▼ 21,90 Kč

4
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SBÍREJTE BODY

NA PORCELÁN

19990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 499,90 Kč

Porcelánová 
čajová konvice
• 1 l

9990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 179,90 Kč

Porcelánová 
miska malá
• ∅12,5 cm

KUSY  
V BALENÍ

2

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce nebo u informací prodejen. 
Na produkty Natureś Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert.

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

- 00 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90
BĚŽNÁ CENA 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 42 %

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 25 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

- 23 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80
BĚŽNÁ CENA

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 31 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 35 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 23 %

 42 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 18 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 18 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
9. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Olma 
Kysaná 
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 10,45 Kč

Jihočeský
tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 11,78 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina  
Míša multipack
• 270–330 ml  
• 100 ml od 27,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Olma 
Jahodový jogurt
• 105 g • 100 g = 10,39 Kč 
• vybrané druhy

Granko
• instantní 
kakaový nápoj 
• 200 g  
• 100 g = 32,45 Kč

Míšánek
• 90 g 
• 100 g = 14,34 Kč  
• vybrané druhy

FUZETEA
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané druhy  

Gervais
• 170 g 
• 100 g = 25,24 Kč 
• vybrané druhy

Opavia Tatranky
• 47 g • 100 g = 27,45 Kč  
• vybrané druhy

Savo  
Na kuchyně
• 500 ml 
• 1 l = 149,80 Kč 
▼ 74,90 Kč

55



 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 44 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 40 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 5 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90 - 45 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 16. 1. 2025.

Pomeranče 
volné
• 1 kg

Ananas 
sweet
• 1 ks

Kiwi
• 1 ks

Jablka  
červená
• 1 kg

Borůvky
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč

Mango
• 1 ks

Hyacint*
• 1 ks
• ø květináče 8 cm

Africká fialka*
• 1 ks
• ø květináče 12 cm

Gerbera mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm

Albert 100% šťávy
• 1 l • vybrané druhy

Albert 100% šťávy
• 180 ml • 100 ml = 16,62 Kč
• vybrané druhy

6



 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 37 % 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 30 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 % 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 99 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169,90 - 41 %

100 g za 9,90 Kč

AŽ

-40 %
NA VŠECHNY

PAPRIKY

Albert 
Paprika mix
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Albert
Paprika 
sladká 
• 2 ks 
• 1 ks = 14,95 Kč

Albert Rajčata 
červená oválná
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Kedlubna 
bílá
• 1 ks

Zázvor
• 1 kg

Albert  
Bazalka  
v kořenáči
• 1 ks

Albert Petržel 
v kořenáči
• 1 ks

Paprika mini
• 150 g
• 100 g = 23,27 Kč

7
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 

ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 

CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN



 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 12 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 15 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 19 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 14 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
9. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 14.

Pstruh kuchaný
• chlazený • balený • cena za 100 g

Sumeček africký – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Krevety 
loupané
• chlazené 
• balené • 300 g 
• 100 g = 53 Kč

Halibut  
– filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Candát – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g

Pangasius – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g

Ryby s označením ASC pocházejí z farem splňujících  
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb.  
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře  
plné ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě  
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

8



 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 34 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 28 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 21 %  59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90 - 31 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

Hovězí přední bez 
kosti – kližka
• chlazené • 1 kg

Vepřové řízky z kýty
• chlazené • 1 kg

Kuřecí 
stehna
• chlazená • 1 kg Výrobek 

z mletého 
vepřového masa
• masný 
polotovar • 480 g 
• 1 kg = 124,80 Kč

Tatarský biftek
• masný polotovar  
• 250 g • 1 kg = 299,60 Kč 

Excellent 
Burger Angus 
• masný polotovar 
• 260 g 
• 1 kg = 288,08 Kč

Královské kuřecí 
závitky s nivou 
a anglickou 
slaninou
• masný polotovar 
• 1 kg

Kuřecí prsní a stehenní 
řízky MIX
• chlazené • 1 kg

Vepřová panenská svíčková – v celku 
• chlazená • 1 kg

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg • původ:  
Maďarsko

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • 500 g • 1 kg = 119,80 Kč

9



 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 32 90

 28 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90
BĚŽNÁ CENA

 3 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,70 - 17 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 22 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 12 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 15 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 00 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
9. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Obsah vlákniny: veka 7 g, rohlík 7 g a brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná 
vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Bageta malá 
světlá
• 50 g  
• 100 g = 7,80 Kč

Albert Chléb
• pšenično-žitný 
s kmínem • krájený 
• balený • 570 g  
• 100 g = 3,85 Kč

Albert Duetky
• balené • 220 g 
• 100 g = 13,60 Kč • různé druhy

Croissant 
s párkem
• 78 g 
• 100 g = 22,95 Kč

Chléb 
Pětistovka
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč

Medovník
• 130–150 g 
• 100 g od 21,94 Kč bez 
Aplikace / od 19,27 Kč 
Aplikace • různé druhy 
▼ 26,90 Kč

Kobliha s ovocnou náplní
• 80 g • 100 g = 12,38 Kč

Mlynářský 
rohlík žitný*
• 60 g 
• 100 g = 14,84 Kč

Mlynářská  
veka žitná*
• 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč

Mlynářská  
brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Cibulový chlebík
• 360 g  
• 100 g = 9,42 Kč

10



 00 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 19 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,50 - 28 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 20 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 20 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 17 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 23 %  27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 36 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 27 %

200 g

NA UZENINY

PREMIUM 
Z PULTU*,**

MINIMÁLNĚ

-20 %

Debrecínské 
párky*
• cena za 100 g

Šunkový salám*
• cena za 100 g

Kladenská pečeně*
• cena za 100 g

Princ Salám*
• cena za 100 g

Kuřecí  
nářez*
• cena za 100 g

Pikantní slanina  
Delikates*
• cena za 100 g

Česká chuť Kuřecí minipárečky
• 220 g • 100 g = 15,87 Kč

Vepřová  
euro šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g

Česká chuť Mistrovská šunka 
nejvyšší jakosti – vepřová*
• cena za 100 g

94
MASA

%

94
MASA

%

95
MASA

%

85
MASA

%

Salám PIRI PIRI
• 75 g  
• 100 g = 33,20 Kč

Šunka výběrová 
MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Pražská šunka
• nejvyšší jakost  
• 100 g

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120. 11



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 5
6

49,90

 21 
90

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40

59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 35
90 

POUZE S APLI

- 40
59,90

 35
90  21  90

 - 30
99,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 35
90 

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 20 %
 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

- 38 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90
BĚŽNÁ CENA

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 40 %

- 17 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90
BĚŽNÁ CENA

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 23 %

500 g

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 26 %

- 15 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
9. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g 
• vybrané 
druhy

Lučina
• 100 g

Tvarohová 
svačinka
• 140 g 
• 100 g = 14,22 Kč 
• vybrané druhy

Smetanito
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 34,90 Kč

Milko Žervé
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč

Krolewski 45% – plátky
• 100 g 

Madetka 
Tavený sýr
• 100 g 
▼ 23,90 Kč

Gouda 48% 
– plátky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Liptov 
– plátky
• 90 g 
• 100 g = 36,56 Kč • vybrané druhy

Kiri Křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč ▼ 17,90 Kč

12



V KAŽDÉ 
KAPCE

NOVINKA

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 29 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 31 %

 10 90

 9 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
18,40 - 46 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 38 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 37 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 21 %
 30 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 20 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 18 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 36 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 18 %

Müllermilch 
Mléčný nápoj
• 376–379 ml 
• 100 ml od 5,26 Kč  

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
9. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 14.

Jihočeský tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč

Kunín Smetana ke šlehání 31%
• 200 g 
• 100 g = 12,45 Kč

Kinder Mléčný řez
• 28 g • 100 g = 46,08 Kč

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 9,99 Kč 
• vybrané druhy

Hollandia Selský bílý
• 200 g • 100 g = 5,45 Kč bez Aplikace / 
4,95 Kč Aplikace

Jihočeské pomazánkové tradiční
• 150 g • 100 g = 19,27 Kč • vybrané druhy

Olma  
Selské mléko  
čerstvé 3,9%
• 1 l

Jogurt 
z Valašska bílý
• 380 g • 100 g = 5,77 Kč

Milko Můj skyr
• 130 g • 100 g = 10,70 Kč 
• vybrané druhy

Míša 
Tvarohový 
mls
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy

Milka 
Mléčný nápoj
• 250 ml • 100 ml = 13,96 Kč
• vybrané druhy

13



Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 9. 1. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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NOVINKA

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 26 %  25 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 26 %

- 25 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

- 17 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145,10
BĚŽNÁ CENA

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %  14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 28 %

- 19 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA111,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 10 %

NA VYBRANÉ
POMAZÁNKY 

150 g ČESKÁ CHUŤ

-26 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Makrela kuchaná
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč
▼ 119,90 Kč

Salát pařížský
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Pikantní sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Zmrzlina Dream & Co.
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Filé – porce
• 300 g 
• 100 g = 19,97 Kč
▼ 59,90 Kč

Pizza Ristorante
• 216–355 g • 100 g od 16,88 Kč 
• vybrané druhy ▼ 54,90 Kč

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 13,56 Kč 
• vybrané druhy
▼ 43,90 Kč

Krevety
• 187,5 g • 100 g = 61,12 Kč
▼ 114,90 Kč

Rama Plant-based
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč • vybrané druhy  
▼ 44,90 Kč

Sushi set
• chlazený 
• balený • 430 g 
• 100 g = 41,63 Kč

Zmrzlina 
Magnum 
pinta
• 440 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč

Vajíčková pomazánka
• chlazená • balená  • 150 g • 100 g = 17,20 Kč  
• vybrané druhy 

Pomazánka česneková se sýrem
• chlazená • balená • 150 g • 100 g = 15,26 Kč
• vybrané druhy

14



 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 31 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 46 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 37 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 35 %

- 25 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

39,90

- 34 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
114,90

- 34 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

37,90

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
79,90 - 37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
9. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Emma  
Mandle natural
• 200 g
• 100 g = 22,45 Kč

Emma 
Směs 
studentská
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč

Emma Mandle 
pražené s uzenou 
příchutí
• 100 g
▼ 29,90 Kč

Emma  
Mák mletý
• 200 g  
• 100 g = 13,45 Kč 

Emma 
Mandle – plátky 
blanšírované
• 100 g
▼ 24,90 Kč

Emma 
Meruňky
• 120 g 
• 100 g = 19,92 Kč

Emma 
Švestky
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč

Emma Klikva 
– brusinka 
kanadská
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč

Emma 
Pistácie 
pražené 
nesolené
• 250 g 
• 100 g = 29,96 Kč
▼ 69,90 Kč

Emma  
Para ořechy 
jádra
• 150 g 
• 100 g = 31,27 Kč

Emma Kešu natural
• 200 g • 100 g = 27,45 Kč  
bez Aplikace / 24,95 Kč Aplikace

Emma 
Mandle  
v mléčné 
čokoládě 
a skořici
• 200 g
• 100 g = 29,95 Kč

15
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 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 34 %

- 00 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90

 13 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90
BĚŽNÁ CENA

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

- 19 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA86,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r
BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90
BĚŽNÁ CENA

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
9. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kofila
• 34–35 g • 100 g od 39,72 Kč • vybrané druhy  
▼ 13,90 Kč

Snickers
• 50 g • 100 g = 33,80 Kč ▼ 16,90 Kč

BeBe Dobré ráno
• 400 g • 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Kit Kat
• 40–42 g • 100 g od 37,86 Kč 
bez Aplikace / od 33,10 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • platí od 15. 1. 
do 28. 1. 2025 ▼ 14,90 Kč

Nugeta
• 340 g • 100 g = 20,56 Kč

Dobrá  
vláknina
• 375 g  
• 100 g = 15,98 Kč  
▼ 59,90 Kč

Figaro Tatiana
• 172 g • 100 g = 69,71 Kč
▼ 119,90 Kč

Pickwick Ovocný čaj
• 30–40 g • 100 g od 74,75 Kč • vybrané druhy 
• platí od 15. 1. do 28. 1. 2025
▼ 29,90 Kč

L'OR
• zrnková káva  
• 1 kg  
• vybrané druhy  
▼ 479 Kč

Pickwick Ranní čaj
• 35 g • 100 g = 85,43 Kč  • vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Emco Tyčinka
• 35 g • 100 g = 54 Kč  
• vybrané druhy ▼ 18,90 Kč

Nestlé  
Dětské cereálie
• 625–645 g  
• 100 g od 18,59 Kč 
▼ 109,90 Kč

Karamelky  
ovocné
• 100 g

Brumík
• 30 g  
• 100 g = 29,67 Kč 
• vybrané druhy

Med květový
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč ▼ 69,90 Kč

Jacobs Krönung
• instantní káva • 200 g
• 100 g = 89,50 Kč
• vybrané druhy
▼ 189 Kč
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den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks
 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

- 37 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 35 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,90
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 13 %

- 41 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

- 37 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 289 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r
BĚŽNÁ CENA

2 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
9. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vitana Omáčka
• 41–83 g • 100 g od 36,03 Kč 
• vybrané druhy

Giana Sardinky
• 125 g • 100 g = 24,27 Kč 
• vybrané druhy 

Babiččina volba  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Maggi Polévka
• 32–52 g 
• 100 g od 34,43 Kč 
• vybrané druhy ▼ 17,90 Kč

Giana Rýže  
jasmínová
• 2 kg  
• 1 kg = 39,95 Kč

Heinz Kečup jemný
• 460 g • 100 g = 10,85 Kč 
▼ 49,90 Kč

Vitana  
Koření Kuře pečené
• 25 g • 100 g = 63,60 Kč
▼ 15,90 Kč

Franz Josef  
Tuňákový salát
• 160 g  • 100 g = 28,07 Kč
• vybrané druhy • platí od 15. 1. 
do 28. 1. 2025 ▼ 44,90 Kč

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l ▼ 29,90 Kč

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá ▼ 34,90 Kč

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč

Cukr moučka
• 1 kg

Kreolis Extra 
Panenský 
olivový olej
• 750 ml 
• 1 l = 385,34 Kč
▼ 289 Kč

Panzani Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 7,18 Kč bez Aplikace /  
5,58 Kč  Aplikace ▼ 29,90 Kč

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 80 g • 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,95 Kč
▼ 34,90 Kč
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- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 37 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,50
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90
BĚŽNÁ CENA - 00 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90
BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

- 00 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 16,23 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
9. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Red Bull
• energetický nápoj  
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč 

Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 22,49 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

Kinley Tonic
• 1,5 l  
• 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč 
• cena za 1 ks 64,90 Kč
• vybrané druhy ▼ 64,90 Kč

Monster
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč  
• platí od 15. 1.  
do 28. 1. 2025  
▼ 29,90 Kč

Coca-Cola/
Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč  
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč

Pfanner Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Korunní 
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Mattoni
• přírodní minerální voda
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

Kubík
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Gemerka
• přírodní minerální 
voda • 1,5 l
• 1 l = 7,94 Kč
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Party drink
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,92 Kč • vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč

Relax Nektar 
a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč
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 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 33 %

- 24 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 23 %

- 27 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90
BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 15,82 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
9. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Starobrno Medium
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč

Gambrinus Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 1 l = 31,64 Kč  
• 0,5 l = 15,82 Kč ▼ 94,90 Kč

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 18,90 Kč

Strongbow
• 440 ml 
• 100 ml = 4,53 Kč 
• vybrané druhy
▼ 18,90 Kč

Arašídy  
solené
• 60 g  
• 100 g = 23,17 Kč
▼ 13,90 Kč

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč ▼ 17,90 Kč

Lay's
• 110–130 g  
• 100 g od 30,70 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 38,90 Kč

Bohemia Chips
• 55–60 g  
• 100 g od 49,84 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 24,90 Kč

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha 
 na láhev 3 Kč 
▼ 11,90 Kč

Braník 11
• světlý ležák • 2 l • 1 l = 22,45 Kč 
• 0,5 l = 11,23 Kč 
▼ 41,90 Kč

TUC
• 100 g  
• vybrané  
druhy

Excelent 11
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč  
▼ 11,90 Kč

Samson 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč
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- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
119,90

NA VYBRANÁ
FRANCOUZSKÁ 

VÍNA

AŽ

-25 %

- 42 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA175r
BĚŽNÁ CENA - 42 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 309 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
9. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Templářské sklepy  
Čejkovice
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Grant's Triple Wood Whisky
• 40% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč
▼ 249 Kč

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,7 l
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l
• 1 l = 370 Kč
▼ 249 Kč

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Finlandia 
Vodka
• 40%
• 0,7 l
• 1 l = 441,43 Kč
▼ 309 Kč

Moravská Meruňka
• 30% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 129,90 Kč

Viña 
Tarapacá
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 99,90 Kč 

Fantasy
• Moldávie • 1 l  
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 252 Kč ▼ 169 Kč

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč
▼ 89,90 Kč 
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Jak na Nový rok, tak po celý rok se nechte hýčkat  
produkty Procter & Gamble

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 10 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 47 %

- 30 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

- 24 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 36 %

- 26 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA108,90
BĚŽNÁ CENA

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 15 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

Palmolive  
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 15. 1. do 28. 1. 2025 

 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
9. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Gillette  
Venus Holicí strojek
• rukojeť + náhradní hlavice 2 ks
▼ 214 Kč

Parodontax  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 113,20 Kč

Chilly Gel  
na intimní 
hygienu
• 200 ml 
• 100 ml = 39,95 Kč
▼ 79,90 Kč

Odol Ústní 
voda
• 500 ml 
• 1 l = 179,80 Kč

Elseve  
Šampon/ 
Kondicionér  
na vlasy
• šampon 400 ml 
• kondicionér 300 ml 
• 100 ml od 29,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

 

Fide Dámské 
vložky
• extra savé  
• 20 ks  
• 1 ks = 1,50 Kč

Pantene  
Šampon na vlasy 3v1
• 325 ml • 100 ml = 33,82 Kč
▼ 109,90 Kč

Dermacol  
Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy

Paloma 
Papírové 
kapesníky
• box • 3vrstvé  
• 80 ks   
▼ 22,90 Kč

Colgate Zubní 
kartáček
• 2 ks  
• 1 ks = 39,95 Kč
▼ 79,90 Kč

Palmolive 
Tekuté mýdlo 
náhradní náplň
• 1 l

Colgate  Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 43,87 Kč ▼ 32,90 Kč
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 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 50 %

- 45 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
549r

- 22 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

- 50 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

 499 r

 449 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
499r - 10 %

- 00 %

 299 r

 249 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD769r
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA253r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
9. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Domestos  
WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 39,90 Kč

Fredy Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč

Persil Prací 
prostředek 
• 40 dávek • 1 dávka  
= 7,48 Kč bez Aplikace /  
6,23 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• platí od 15. 1.  
do 28. 1. 2025 ▼ 249 Kč

Bref WC blok  
Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč  
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Jelen  
Mýdlový prášek
• 60 dávek box  
• 1 dávka = 4,15 Kč
▼ 249 Kč

Ariel Prací kapsle 
• 63 dávek • 1 dávka = 7,92 Kč bez Aplikace / 7,13 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Savo 
Original 
• 1,2 l  
• 1 l = 58,25 Kč
▼ 69,90 Kč

Lenor Aviváž
• 2× 49 dávek  
• 1 dávka = 1,53 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 149,90 Kč

Perwoll  
Speciální  
prací prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč  
• vybrané druhy ▼ 299 Kč

Silan Aviváž
•  50 dávek  
• 1 dávka = 1,80 Kč  
• vybrané druhy

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 15. 1. do 21. 1. 2025, není-li uvedeno jinak. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 
800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno 
– Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí;  
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.
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Slovně a graficky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.

- 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
849r

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 17 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA137,90 - 42 %

- 34 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 899 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1599r
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
109,90

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

12 ks

Cif Na vodní kámen
• 750 ml 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
9. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cif Krém
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 

Whiskas 
Granule  
pro kočky
• 1,4 kg   
• 1 kg = 92,80 Kč 
• různé druhy

Jar Prostředek  
na nádobí 
• 900 ml • 1 l = 77,67 Kč  
• cena za 1 ks 79,90 Kč 
• vybrané druhy ▼ 77,90 Kč

Akinu  
Pochoutky  
pro psy
• 75 g  
• 100 g = 46,54 Kč
• různé druhy

Sheba Kapsičky  
pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g = 14,10 Kč  
• různé druhy ▼ 149,90 Kč

Somat Excellence  
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč• vybrané druhy ▼ 399 Kč

Jar Platinum  
Tablety  
do myčky
• 110 ks 
• 1 ks = 5,45 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 549 Kč

ETA Multifunkční 
rýžovar  
Granellino 413190000
• 9 automatických programů 
• vyjímatelná hliníková nádoba 
1,5 l s nepřilnavým povrchem
▼ 899 Kč
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VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

GOURMET QUALITY

snídaně

ob
ěd

večeře

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 56 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

Salát hummus s kuřetem  
a rajčatovým  
pestem
• chlazený • balený  
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč

Tuňákový 
wrap
• chlazený 
• balený • 190 g  
• 100 g = 31,53 Kč

Penne s tuňákem 
a olivami
• chlazené • balené 
• 170 g  
• 100 g = 35,24 Kč

Cornetti rigati  
s kuřetem gyros
• chlazené • balené  
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč

Radiatori s brokolicí 
a cuketou
• chlazené • balené 
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč

Polévka s čočkou 
a tuřínem/farmářská
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč

Caesar salát s krutony 
a sýrem Gran Castelli
• chlazený • balený • 210 g 
• 100 g = 32,33 Kč



chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

*
vždy

navíc
obaly vyrobeny z 80% 

z reCyklovaného plAstu a jsou 
dále recyklovatelNé

*přI koupI 3 ks tapAs ZaplAtÍtE 2 kS. 
NeJlEvNĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

k rozehřátí

k rozehřátí

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Gouda stará  
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 65 Kč

Cervelaat   
– sušený salám
• 140 g  
• 100 g = 55,72 Kč

Olivy Kalamon  
bez pecky
• 130 g 
• 100 g = 52,31 Kč

Majonéza  
s lanýžovou  
příchutí 
• 100 g 

Grilované 
artyčoky v oleji
• 100 g

Yakitori – kuřecí 
špízky
• 115 g 
• 100 g = 67,83 Kč

Jackfruit 
kuličky  
s PIRI PIRI 
omáčkou
• 155 g 
• 100g = 37,42 Kč 

Labneh s dýní
• 150 g 
• 100 g = 38,67 Kč

Dip s mozzarellou  
a rajčaty
• 130 g • 100 g = 44,62 Kč



• CHLAZENÉ TĚSTOVINY VYROBENÉ V ITÁLII 

• NA TALÍŘI ZA PÁR MINUT

• Z VAJEC Z VOLNÉHO CHOVU

ZEMĚ PŮVODU PRIMÁRNÍ SLOŽKY EU/MIMO EU

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 25 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 23 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

Plněné těstoviny
• chlazené • balené 
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 
• různé druhy

Gnocchi
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 5,38 Kč

Tagliatelle/Spaghetti
• chlazené • balené • 250 g 
• 100 g = 11,56 Kč

Gnocchi tricolore
• chlazené • balené  
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč



 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 13 %

- 33 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90
BĚŽNÁ CENA

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

- 30 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71,90
BĚŽNÁ CENA

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %

- 14 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90
BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs Krönung
• mletá káva 
• 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Nový věk 
Rýžové 
chlebíčky
• polomáčené 
• 60 g 
• 100 g = 24,84 Kč 
• vybrané druhy

Nescafé 3v1
• instantní káva 
porcovaná • 165 g 
• 100 g = 30,25 Kč  
▼ 49,90 Kč

St. Dalfour 
Ovocná 
pomazánka
• 284 g 
• 100 g = 24,62 Kč 
• vybrané druhy

Preclíky mix
• 500 g 
• 100 g = 11,98 Kč
▼ 59,90 Kč

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Müller Riso 
Vegan
• 160 g  
• 100 g = 15,57 Kč  
• vybrané druhy



- 44 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 36 %

 47 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 24 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 37 %

- 45 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 43 %

 46 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90 - 26 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Giana Rajčatový protlak
• 140 g • 100 g = 13,50 Kč 
▼ 18,90 Kč 

Bonduelle Hrášek jemný
• 400 g • 100 g = 9,40 Kč 
▼ 24,90 Kč 

 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana 
Jahodový 
kompot
• 400 g 
• 100 g = 16,82 Kč
▼ 26,90 Kč

Vitana Bistro
• 65–72 g  
• 100 g od 41,53 Kč  
• vybrané druhy

Vitana Bistro 
Nudlová polévka
• 66 g 
• 100 g = 30,16 Kč 
• vybrané druhy

Znojmia 
Okurky
• 7–9 cm • 680 g 
• 100 g = 13,21 Kč
▼ 39,90 Kč

Viva Konzerva  
s vepřovým 
masem
• 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč
▼ 36,90 Kč

Giana Rajčata 
drcená
• 500 g 
• 100 g = 3,98 Kč
▼ 19,90 Kč

Menu Gold 
Pohanka
• 450 g 
• 100 g = 5,98 Kč

Vitana Čína
• základ jídla 
• 97 g  
• 100 g = 48,36 Kč

Giana  
Zeleninové lečo
• 670 g • 100 g = 7,15 Kč 



 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 38 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r
BĚŽNÁ CENA

- 58 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA719r
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Brýle na čtení UNISEX
• 1 ks • dioptrie 1–3,5 • různé barvy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Clin Na okna 
• 500 ml 
• 1 l = 109,80 Kč 
▼ 57,90 Kč

Savo 
Na podlahy 
• 750 ml  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Pur Prostředek 
na nádobí 
• 750 ml  
• 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Rex Prací prostředek
• 45 dávek  
• 1 dávka = 5,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 249 Kč

Finish All in 1 Tablety 
do myčky 
• 80 ks • 1 ks = 3,74 Kč  
• vybrané druhy
▼ 299 Kč

Váleček na textil
• 1 ks



60

SBÍREJTE BODY

NA PORCELÁN

9990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 179,90 Kč

Porcelánová 
miska malá
• ∅12,5 cm

19990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 499,90 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 249,90 Kč

Porcelánový 
hrnek
• 330 ml

Porcelánová 
čajová 
konvice
• 1 l

KUSY  
V BALENÍ

2

KUSY  
V BALENÍ

2

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce  
nebo u informací prodejen. Na produkty Nature‘s Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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NOVINKA NOVINKA

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

Cena od

 79 90

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 42 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 57 % - 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
40,90 - 39 %

 44 90

 38 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
62,90 - 38 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
44,90 - 40 %

- 00 %

 64 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD149,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD209r
BĚŽNÁ CENA

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 23 %

- 00 %

 449 r

 379 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %
 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč bez Aplikace /  
19,92 Kč Aplikace

Albert Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč  
bez Aplikace / 3,89 Kč  
Aplikace

Božkov  
Originál
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč  
bez Aplikace / 239,80 Kč Aplikace 
▼ 119,90 Kč

Activia
• 120 g 
• 100 g = 8,25 Kč 

Tchibo Gold Selection
• instantní káva  
• 180–200 g 
• 100 g od 54,95 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 8,12 Kč  
bez Aplikace /  
7,49 Kč Aplikace  
▼ 59,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11/Gambrinus  
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč ▼ 16,90 Kč

Albert 
Brokolice
• 1 ks

Dobrá voda
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 
8,60 Kč Aplikace ▼ 12,90 Kč 

Madeta Jihočeský  
eidam 30%  
– plátky
• 100 g

Mila Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč

Persil  
Prací gel
• 80 dávek  
• 1 dávka = 5,62 Kč bez Aplikace /  
4,74 Kč Aplikace ▼ 398 Kč

Albert  
Menu box 
Indická mrkvová 
polévka
• 1 box • 6 porcí

Albert 
Menu box  
Thajské zelené 
kari
• 1 box • 4 porce

NEPORAZITELNÉ
Polévky (6 porcí) jen za cenu 
79,90 Kč za kus  a hlavní jídla 
(4 porce) jen za cenu 99,90 Kč 
za kus.


